[bookmark: _Toc21951268]АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИАРГУНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГАЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       09 апреля 2025 года					                                         № 278

пгт Приаргунск

О внесении изменений в постановление администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края от 10 ноября 2021 года № 785 «Об определении мест для отбывания осужденными уголовных наказаний в виде исправительных и обязательных работ без изоляции от общества на территории Приаргунского муниципального округа Забайкальского края»

В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Порядком взаимодействия администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края с уголовно-исполнительной инспекцией при определении видов и объектов отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ и мест отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории Приаргунского муниципального округа Забайкальского края, утвержденным решением Совета Приаргунского муниципального округа Забайкальского края от 21 апреля 2021 года № 54, статьей 37 Устава Приаргунского муниципального округа, администрация Приаргунского муниципального округа Забайкальского края постановляет:
1. Внести в постановление администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края от 10 ноября 2021 года № 785 «Об определении мест для отбывания осужденными уголовных наказаний в виде исправительных и обязательных работ без изоляции от общества на территории Приаргунского муниципального округа Забайкальского края» следующие изменения:
1.1. Приложения №1, №2 изложить в новой редакции согласно приложениям.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края от 16 сентября 2022 года № 650 « О внесении изменений в постановление администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края от 10 ноября 2021 года № 785 «Об определении мест для отбывания осужденными уголовных наказаний в виде исправительных и обязательных работ без изоляции от общества на территории Приаргунского мунципального округа Забайкальского края».
3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте муниципального округа информационно-телекоммуникационной» сети «Интернет» по адресу: https://priarg.75.ru.

Глава Приаргунского
мунципального округа
Забайкальского края                                                                                Е.В. Логунов

Приложение №1
к постановлению администрации
Приаргунского муниципального округа
Забайкальского края
                                                                                     от 09 апреля 2025 года № 278

Перечень
организаций (объектов, мест) для отбывания
осужденными наказаний в виде исправительных работ на территории Приаргунского муниципального округа
Забайкальского края

	№
п/п
	Наименование
населенного пункта
	Наименование
объекта
	Адрес предприятия, телефон

	1.
	пгт Кличка
	не имеется в связи с отсутствием финансовых средств
	-

	2.
	пгт Приаргунск
	ООО «Управляющая компания п. Приаргунск»
	674310,Забайкальский край, пгт Приаргунск, ул. Губина, д.7, кв. 6

	3.
	с. Бырка,
с. Селинда
	не имеется в связи с отсутствием финансовых средств
	-

	4.
	п. Досатуй
	не имеется в связи с отсутствием финансовых средств
	-

	5.
	с. Зоргол
	не имеется в связи с отсутствием финансовых средств

	-

	6.
	с. Дурой
	СПК «ПЗ Дружба»
	674319, Забайкальский край, с. Дурой, ул. Аргунская, 34А

	7.
	п. Молодёжный,
с. Кути
	не имеется в связи с отсутствием финансовых средств
	-

	8.
	с. Новоцурухайтуй
с. Улан
	не имеется в связи с отсутствием финансовых средств
	-

	9.
	с. Погадаево
с. Горда
	не имеется в связи с отсутствием финансовых средств
	-

	10.
	п. Пограничный
п. Верия
п. Норинск
с. Талман-Борзя
	ИП КФХ Торгубаев А.В.
	674332, Забайкальский край, п. Пограничный, ул. Школьная, 14

	11.
	с. Староцурухайтуй
	не имеется в связи с отсутствием финансовых средств
	-

	12.
	с. Урулюнгуй
	не имеется в связи с отсутствием финансовых средств
	-

	13.
	с. Усть-Тасуркай,
с. Верхний Тасуркай,
с. Новоивановка
	СПК «Колхоз Забайкалец»
	647315, Забайкальский край, с. Усть-Тасуркай, ул. Колхозная

Приложение №2
к постановлению администрации
Приаргунского муниципального округа
Забайкальского края
                                                                                     от 09 апреля 2025 года № 278

Перечень
организаций (объектов, мест) для отбывания
осужденными наказаний в виде обязательных работ на территории Приаргунского муниципального округа
Забайкальского края

	№
п/п
	Наименование
населенного пункта
	Наименование
объекта
	Адрес предприятия, телефон

	1.
	пгт Кличка
	Кличкинская городская администрация администрации Приаргунского муниципального округа
	674320,Забайкальский край, пгт Кличка, ул. Социалистическая, д. 4, тел. 43-1-85

	2.
	пгт Приаргунск
	Приаргунская городская администрация администрации Приаргунского муниципального  округа

ООО «Управляющая компания п. Приаргунск»

МБУ «Служба МТО»

	647310, Забайкальский край, пгт Приаргунск, ул. Ленина, д. 14
тел. 2-19-35

674310, Забайкальский край, пгт Приаргунск, ул. Губина, д. 7, кв. 6

674310, Забайкальский край, пгт Приаргунск, ул. Ленина, д. 14

	3.
	с. Бырка,
с. Селинда
	Быркинская сельская администрация администрации Приаргунского муниципального округа
	674330, Забайкальский край, с. Бырка, ул. Больничная, д.5,
тел. 61-1-32

	4.
	п. Досатуй
	Досатуйская сельская администрация администрации Приаргунского муниципального округа
	674313, Забайкальский край, п. Досатуй, ул. Юбилейная, д.4
тел. 51-2-46

	5.
	с. Зоргол
	Зоргольская сельская администрация администрации Приаргунского муниципального округа
	674325, Забайкальский край, с. Зоргол, ул. Пешкова, д.12
тел. 38-1-93

	6.
	с. Дурой
	Дуройская сельская администрация администрации Приаргунского муниципального округа
СПК «ПЗ Дружба»
	674319, Забайкальский край, с. Дурой, ул. Баженова, 34А
тел. 37-1-46
674319, Забайкальский край, с. Дурой, ул. Аргунская, 34А

	7.
	п. Молодёжный,
с. Кути
	Молодёжнинская сельская администрация администрации Приаргунского муниципального округа
	674321, Забайкальский край, п. Молодёжный, ул.Мира, 20А
тел. 33-1-44

	8.
	с. Новоцурухайтуй
с. Улан
	Новоцурухайтуйская сельская администрация администрации Приаргунского муниципального округа
	674333, Забайкальский край, с. Новоцурухайтуй, ул.Федорова, 70
тел. 30-1-87

	9.
	с. Погадаево
с. Горда
	Погадаевская сельская администрация администрации Приаргунского муниципального округа
	674316, Забайкальский край, с. Погадаево, ул. Школьная, 19
тел. 34-1-14

	10.
	п. Пограничный
п. Верия
п. Норинск
с. Талман-Борзя
	Пограничнинская сельская администрация администрации Приаргунского муниципального округа
	674332, Забайкальский край, п. Пограничный, ул. Советская, 2а
тел. 39-1-25

	11.
	с. Староцурухайтуй
	Староцурухайтуйская сельская администрация администрации Приаргунского муниципального округа
	674335, Забайкальский край, с. Старуцурухайтуй, ул. Октябрьская, 1а

	12.
	с. Урулюнгуй
	Урулюнгуйская сельская администрация администрации Приаргунского муниципального округа
	674314, Забайкальский край, с. Урулюнгуй, ул. Аксенова, 30

	13.
	с. Усть-Тасуркай,
с. Верхний Тасуркай,
с. Новоивановка
	Усть-Тасуркайская сельская администрация администрации Приаргунского муниципального округа

СПК «Колхоз Забайкалец»
	674315, Забайкальский край, с. Усть-Тасуркай, ул. Центральная, 32

647315, Забайкальский край, с. Усть-Тасуркай, ул. Колхозная